盛岡市余熱利用健康増進センター使用許可申請書

備 考

一般　　　人　　　高校生　　　人　　　小中学生　　　人　計　　　人

住 所申

請

者

使 用 日 時

使 用 区 分

年　　　　月　　　　日

盛岡市余熱利用健康増進センター
指定管理者　特定非営利活動法人盛岡市水泳協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 理事長　西川　勝夫　様

団 体 名

代 表 者 名

連 絡 先

　　　　 次のとおり使用したいので申請します。

使 用 目 的

使 用 付 属 設 備

使 用 予 定 人 数

（取扱者　　　　　　　）

　　　時　　　　分から

　　　時　　　　分まで
　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）

プール　　　浴 場　　　アリーナ　　　軽運動室　　　会 議 室